
ZARZĄDZENIE NR 14/11 

Burmistrza Sępopola - Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 21 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i bazy magazynowej OC stanowiące           

           mienie Skarbu Paostwa. 

 

 Na podstawie § 6 pkt. 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 września  1993 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw i gmin oraz zasad i trybu kierowania, a także koordynowania przez nich 

przygotowao i realizacji przedsięwzięd obrony cywilnej- Dz. U z 1993 r Nr. 91. poz. 420, oraz 

w związku z zarządzeniem nr 424 Wojewody Warmiosko- Mazurskiego- Szefa Obrony 

Cywilnej Województwa z dnia 3 grudnia 2010 roku, w sprawie realizacji zadao obrony 

cywilnej i zarządzania kryzysowego w województwie w 2011r  -  

zarządzam: 

    

     § 1 

  Przeprowadzid okresową inwentaryzację  sprzętu  i materiałów znajdujących się                                 

w  Gminnym magazynie obrony cywilnej w Sępopolu. 

 

                § 2 

 

 Do wykonania zadania zawartego w § 1, powołuję komisję klasyfikacyjną w składzie 3-

osobowym; w tym w tym przewodniczący i dwóch członków.  

                                                          

                                                          § 3 

 

         W skład komisji powołuję następujące osoby: 

 

                         1. Olechowska-Piluk  Iwona   -     przewodnicząca 

                         2. Szymska Iwona                   -     członek 

                         3. Kondej Danuta                    -    członek 

 

                                                      



 

                                                            §  4 

 

 

  Przed rozpoczęciem inwentaryzacji Komisja zapozna się z obowiązującymi wytycznymi  

w powyższej sprawie,  pozostających  na stanowisku inspektora ds. zarządzania kryzysowego. 

 

                                                       §  5             

 

 Po sporządzeniu spisu z natury, komisja sporządzi protokół zgodnie z obowiązującym 

wzorem. 

 

                                                       §  6 

 

 

Inwentaryzację należy przeprowadzid w obecności pracownika materialnie 

odpowiedzialnego za sprzęt. 

 

 

                       § 7 

 

Termin realizacji przedsięwzięd związanych z inwentaryzacją wyznaczam na 15 luty 2011r.  

 

            § 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                            Burmistrz 

                                                                                                   mgr  Grzegorz  Mucha 

 

 


